de las obras, una indemnización por todos los conceptos, del 3% del precio de 
adjudicación, IVA excluido, conforme a lo dispuesto en el artículo 213.4 de la Ley 9/2017, 
de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, equivalente a la cantidad de SIETE MIL 
SEISCIENTOS ONCE EUROS Y NOVENTA CÉNTIMOS.- (7.611,90 €). 

CUARTO.- Ordenar el pago de 7.611,90 € a favor de CONTRATAS VILOR, S.L, N.I.F.- B-
97400626. 

QUINTO.- Dar cuenta del presente acuerdo a Intervención y a Tesorería, a los efectos de 
practicar las anotaciones contables correspondientes a la presente ordenación de pagos y a